Q\@Qcﬂlﬂﬂﬂ %%

¥/

COMUNE DI SALERNO .
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GiUNTA COMUNALE

COPIA o | Num: 1223

OGGETTO: ASSOCIAZIONE PALCOSCENICO - RASSEGNA TEATRO SCUOLA 2009-
2010 - PROVVEDIMENTI .
( Pro. M. 2009/1256 }

{'anno duemilanove addi tredici del mese di Novembre, alle ore 12,30, in Salemo e nella Sala
delle adunanze del Palazzo di Citta: a seguito di avvisi, si 8 riunita la Giunta Comunale.

Sono presenti ed assenti:

DE LUCA VINCENZO
AVOSSA EVA .
CALABRESE GERARDO
CASCONE LUCA
CONFORTI LUCIANO
DE MAIO DOMENICO
DE PASCALE AUGUSTO
FIORE ANIELLO
GUERRA ERMANNO
MARAIO VINCENZO
PICARONE FRANCESCO

» || o}o| ol ol >|o| 0| |

Presiede I'adunanza DE LUCA VINCENZO Presidente , partecipa alla seduta il Segretario
Generale CALIENDO GENNARO. . : ‘

I Presidente, riconosciuta la legalitad delladunanza, sentito il refatore DE LUCA VINCENZO,
chiusa la discussione, pone in votazione, per l'approvazione, la proposia formulata dal dirigente
sottoscrittore delia regolarita tecnica integralmente retro riportata, munita, ‘ove previsti, dei pareri
espressi ai sensi dell'art, 49 commal del D.Lgs. 18.8,2000 n. 267 é dell'art. 93 dello statuto comunale.

La votazione, espressa in forma paiese; ha dato il seguente risultato:
Approvata ad unanimita.

il Presidente pone in votazione la dichiarazione di immediata eseguibllité della delibera.
La votazione, espressa in forma palese, ha dato il seguente risultato:

Approvata ad unanimita.
Del che & verbale

IL SEGRETARIO GENERALE : iL PRESIDENTE
F.toc CALIENDO GENNARO 'F.to DE LUCA VINCENZO



{n continuazicne di seduta

LA GIUNTA

Premesso,

che I'Associazione Teatrale Palcoscenico, con nota prot. 155260 del
9.9.2009 a firma del Presidente, sig. Bruno Mauro, ha comunicato |a
realizzazione delliniziativa denominata “Teatro-Scuola 2009/2010", chiedendo
all’/Amministrazione comunale di farsi carico delle spese tipografiche per
pubblicizzarla oltre al patrocinio;

che, con successiva nota pervenuta con prot. 193080 del 3.11.20009, il
presidente dell’Associazione ha inviato per il materiale a stampa un preventivo
di spesa della Tipolitografia Fusco, pari a € 3.960,00 IVA inclusa;

che l'anno scorso la rassegna “Teatro-Scuola” ha ottenuto grande
successo suffragato dalla presenza di circa 30.000 studenti di Salerno e
provincia;

che quest’anno liniziativa, giunta alla sua VIII edizione, avra inizio a
novembre 2009 e terminerd a maggio 2010 e proporra, oltre a opere teatrali in
lingua inglese, spettacoli in italiano di grande interesse culturale e di attualita,
come la legalita, non trascurando autori quali Pirandello e Dante Alighieri;

Considerato il valore sociale e culturale che ['iniziativa riveste la Giunta
Municipale, nella sua propria autonomia, intende aderire alla richiesta
assumendo a proprio carico le spese del materiale a stampa;

Ritenuto che la proposta risulta essere conforme agli indirizzi dettati
dall’Amministrazione;

Visto che il Direttore del Settore ha espresso parere favorevole in ordine
alla regolarita tecnica della presente, ai sensi dell’art.49 de| D. Leg.vo n. 267
del 18.8.2000;

DELIBERA

1) Accogliere la proposta formulata dall’Associazione Teatrale
Palcoscenico, relativa alfla realizzazione dell'iniziativa denominata “Teatro-
Scuola” cosi come dettagliata in premessa; :

, 2} Assumere a carico del Comune la spesa di € 3.960,00 IVA compresa
occorrente per il materiale a stampa da liquidare con determina dirigenziale a
presentazione di relativa fattura.

. . . - H t
SETTOR E AAGG. Parere favorevole in ordine alla legittimita de

L : i i dell’art. 93 dello Statuto
"VISTO per la regolarita tecruca, presenie atio. sl se;:sl de;! iaﬂp :i.; 2 emieo ¢
ase de
{1 parere espresso nella Comunale, sulla
gecondo il parers 5

parte narrativa. della presente o bile sepressi. e "
di deliberazione.
proposta
D1 SETTORE |
e Si dichiara la regolarita contabile della
prasarie proposta di deliberazione.

iIL RAGIONIERE CAPO



